
dowiecie się, dlaczego kolor niebieski “rządzi“  w tym numerze
poznacie naszych absolwentów: Natalię i Bartosza
Malwina, Julka i Milena powiedzą kilka słów  o sobie
nasza szkolna laureatka konkursu wokalnego “Śpiewam sercem”
fotorelacje z ostatnich szkolnych wydarzeń
rozstrzygnięcie konkursu fotograficznego “Wiosna wokół nas” 

      z pokonkursową galerią prac 

DWÓJKA

W TYM NUMERZE:

N u m e r 7 / k w i e c i e ń  2 0 2 4

Miesięcznik redagowany przez uczniów Szkoły Podstawowej nr  2 w Myślenicach



BOHATER NUMERU - KWIECIEŃ

Wiktoria Kozak, klasa 6a

Kwiecień – jedno z najbardziej znanych przysłów mówi: Kwiecień, plecień, bo
przeplata, trochę zimy, trochę lata.

Jest to czwarty miesiąc w roku i ma 30 dni, a jego nazwa nawiązuje do
kwitnących kwiatów.

Zazwyczaj kwiecień witamy w dobrym humorze, ponieważ w pierwszym dniu
tego miesiąca przypada Prima aprilis, czyli dzień żartów. W ten dzień próbują
nabrać nas rodzicie, znajomi, a nawet media – w telewizji możemy zobaczyć

wówczas żartobliwe informacje i najbardziej nieprawdopodobne newsy.
W tym roku 1 kwiecień był wyjątkowy, ponieważ w tym dniu wypadał również

Poniedziałek Wielkanocny, zwany też Lanym Poniedziałkiem. W Śmigus-Dyngus
wszystkich tradycyjnie oblewają się wodą, a im więcej tym lepiej, ponieważ ma to

przynieś szczęście, radość i dostatek.

KARTKA Z KALENDARZA 

KWIECIEŃ - Kalendarz świąt nietypowych:
2 kwietnia – Międzynarodowy Dzień Książki dla Dzieci

3 kwietnia – Dzień Tęczy
6 kwietnia – Światowy Dzień Sportu

9 kwietnia – Międzynarodowy Dzień Jednorożca 
11 kwietnia – Dzień Radia 

12 kwietnia – Międzynarodowy Dzień Lotnictwa i Kosmonautyki
14 kwietnia – Święto Chrztu Polski

15 kwietnia – Światowy Dzień Sztuki
17 kwietnia – Dzień Kostki Rubika

18 kwietnia – Międzynarodowy Dzień Ochrony Zabytków 
21 kwietnia – Światowy Dzień Kreatywności i Innowacji

22 kwietnia – Międzynarodowy Dzień Matki Ziemi
24 kwietnia – Międzynarodowy Dzień Solidarności Młodzieży 

25 kwietnia – Międzynarodowy Dzień Świadomości Zagrożenia
Hałasem

29 kwietnia – Międzynarodowy Dzień Tańca 

 KĄCIK POEZJI

Teresa Chwastek-Latuszkowa
KWIECIEŃ

Kwiecień stary pleciuga
same bajdy plecie:
że kotki za płotem

a to... bazie przecież.

Opowiada, że zima
ukryła się w sadzie
i na młode drzewka

czapy śnieżne kładzie.

A toż śliwy i jabłonie
obsypane kwieciem!
A kwiecień - bajłuda
swoje plotki plecie...



WRAŻLIWI NA DRUGIEGO CZŁOWIEKA -
SZACUNEK I TOLERANCJA 

DZIEŃ KOLOROWEJ SKARPETKI 

21 marca to nie tylko pierwszy dzień wiosny, ale również Światowy Dzień Zespołu Downa znany
jako Dzień Kolorowej Skarpetki.

W tym dniu uczniowie i nauczyciele Dwójki założyli skarpetki w różnych, wesołych kolorach, w
paski, w kropki, wzory i NIE DO PARY! Im bardziej były one oryginalne, tym lepiej!



Nauczyciele z Zespołu Psychologiczno-Pedagogicznego Szkoły przygotowali
 dla nas 21 skarpetkowych aktywności.Wśród nich znalazły się m.in.:bajki psychoedukacyjne,  
kolorowanki XXL, zakładki do książek, ćwiczenia interaktywne,  filmy edukacyjne, piosenki,
skarpetkowy spiner,  warsztaty na temat różnorodności i akceptacji,klasowy pokaz mody kolorowych
skarpetek, zabawa w poszukiwanie skarpetkowego skarbu, zdjęcia i nagranie króciutkiego filmiku
dokumentującego udział uczniów w obchodach Dnia Kolorowej Skarpetki …i jeszcze wiele innych
propozycji.

Każda klasa podejmowała z Wychowawcą dowolne skarpetkowe wyzwania. Wielu uczniów przyszło też na hol
szkoły, aby obejrzeć wystawę poświęconą obchodom tego święta. Były tam:

- plakaty promujące to wydarzenie, ciekawostki historyczne, informacje na temat Zespołu Downa i znanych
osób z tą wadą genetyczną, zasady savoir vivre wobec osób z niepełnosprawnością,

- kolorowanki XXL, zakładki do książek, skarpetki ozdobione różnymi technikami plastycznymi -wykonane przez
uczniów klas młodszych podczas zajęć lekcyjnych i świetlicowych,

-plakaty i prace plastyczne uczniów klasy 6d, 7a i 7b. W „błyskawicznym” konkursie wiedzy o Zespole Downa i
Dniu Kolorowej Skarpetki zwyciężyła Oliwia Ostafin -uczennica klasy 7d.

WRAŻLIWI NA DRUGIEGO CZŁOWIEKA -
SZACUNEK I TOLERANCJA 

Kiedy jedni świętowali w szkole, uczniowie  klas 6a i 6e wyruszyli na Zarabie, aby w bardzo sprzyjających
okolicznościach przyrody świętować tam nie tylko pierwszy dzień wiosny, ale przede wszystkim pokazać

swoją solidarność z osobami z Zespołem Downa. Co ciekawego tam zrobiliśmy? Najpierw wzięliśmy udział w
Biegu Kolorowej Skarpetki i łącznie z marszem pokonaliśmy dystans 2.1 km. Dystans ten nie jest

przypadkowy, gdyż przypomnieliśmy sobie, że Zespół Downa to zespół cech, które są wynikiem obecności
dodatkowego chromosomu 21 w komórkach ciała. Po zakończonym biegu i gratulacjach dla zwycięzcy –

Szymona Hudaszka z klasy 6a, nadszedł czas na potyczki polonistyczno-matematyczne.
Uczniowie skąpani w promieniach wiosennego słońca mieli za zadanie zapamiętać tekst dyktanda o

tematyce dotyczącej osób z Zespołem Downa. Zadanie okazało się nie lada wyzwaniem. Oprócz świetnej
pamięci, należało wykazać się dobrą współpracą, refleksem i przyjąć odpowiednią taktykę. Wisienką na torcie
okazała się matematyka, która niejedną grupę wywiodła w pole (i to dosłownie). Uczniowie musieli się nieźle

natrudzić, żeby z sukcesem ukończyć przygotowane stacje zadaniowe.



WRAŻLIWI NA DRUGIEGO CZŁOWIEKA -
SZACUNEK I TOLERANCJA 

KOLOROWE SKARPETKI NA ZARABIU



Dwie różne skarpetki stały się symbolem Światowego Dnia Zespołu Downa,
ponieważ chromosom ma kształt przypominający skarpetkę.

Kolorowe skarpety stanowią metaforę różnorodności i wyjątkowości osób z
Zespołem Downa oraz zachęcają nas do wyrażania wsparcia i akceptacji dla różnic

międzyludzkich.

Kolorowe skarpetki NIE DO PARY = RÓŻNORODNOŚĆ, SZACUNEK, AKCEPTACJA,
INTEGRACJA

Oficjalny projekt skarpetek na rok 2024 został zainspirowany twórczością Davida z
Gwatemali, chłopca z zespołem Downa.

CZEGO POTRZEBUJE DZIECKO Z ZESPOŁEM DOWNA? 

Poczucia, że jest kochane.
Poczucia, że jest zauważone i rozumiane.

Poczucia własnej wartości i godności.
Kontaktu z rówieśnikami i prawdziwych przyjaciół.

Życzliwego wsparcia i pomocnej ręki.
Przygotowania do życia w społeczeństwie i spełniania określonej roli.

Cierpliwości i wyrozumiałości.
Nieustannego aktywizowania.

AKCEPTACJI!

WRAŻLIWI NA DRUGIEGO CZŁOWIEKA -
SZACUNEK I TOLERANCJA 

O co chodzi z tymi skarpetkami?



WRAŻLIWI NA DRUGIEGO CZŁOWIEKA -
SZACUNEK I TOLERANCJA 

Światowy Dzień Świadomości Autyzmu

 2 kwietnia na całym świecie obchodzony jest Światowy Dzień Świadomości Autyzmu, ustanowiony przez
ONZ. Jego głównym przesłaniem jest podnoszenie świadomości społecznej na temat spektrum autyzmu,

a charakterystycznym motywem -kolor niebieski.
 

 W naszej szkole obchody tego święta zainicjowaliśmy od przedstawienia prelekcji dla uczniów klas
młodszych na temat autyzmu. W tym dniu wszyscy uczniowie przyszli do szkoły ubrani na niebiesko,

ponieważ to kolor solidarności z osobami z autyzmem.



 Podczas spotkania uczniowie obejrzeli film, będący wprowadzeniem do tematyki
autyzmu. Jego celem było podniesienie świadomości dzieci i młodzieży, budowanie

zrozumienia i akceptacji dla osób, które zmagają się z tym zaburzeniem na co
dzień. Dzieci uświadomiły sobie, że osoby ze spektrum autyzmu, chociaż wyglądają

zupełnie zwyczajnie, to odbierają świat inaczej niż większość z nas.
 Nie zabrakło również ćwiczeń sensorycznych, które pozwoliły dzieciom choć na

chwilę wejść w rolę osoby z tym zaburzeniem. Ćwiczenia miały uświadomić im, że
autyści potrzebują dużo silniejszych bodźców sensorycznych.

  W klasach starszych wychowawcy przeprowadzili lekcję o autyzmie w oparciu o
przygotowany scenariusz. Na korytarzu pojawiła się okolicznościowa gazetka

ścienna oraz piękne motyle wykonane podczas zajęć lekcyjnych i świetlicowych.
Motyle -witraże, symbolizujące piękno i różnorodność, ozdobiły też salę lekcyjną

uczniów klasy 4d. 
Poza tym ogłoszono konkurs na lapbooka pt. „A jak autyzm” i przeprowadzono

„błyskawiczny” konkurs wiedzy o autyzmie. Jako pierwsza poprawnej odpowiedzi
udzieliła Natalia Hudaszek -uczennica klasy 6e.

Wszystkie podjęte w tym dniu działania miały na celu podniesienie świadomości
naszych uczniów na temat autyzmu oraz zwrócenie uwagi na problemy i potrzeby

osób z autyzmem. Sądząc po zachowaniu uczniów- działania przyniosły
zamierzony efekt.

Zachęcamy do zapoznania się z poniższymi materiałami:

Postrzeganie świata : https://liblink.pl/ueFXExRwaZ

Ogólna charakterystyka: https://liblink.pl/oqlpBfhfy4

Historie osób: https://liblink.pl/5IwRrkJWs9

Funkcjonowanie zmysłów: https://liblink.pl/dajmPKykoc

WRAŻLIWI NA DRUGIEGO CZŁOWIEKA -
SZACUNEK I TOLERANCJA 

https://liblink.pl/ueFXExRwaZ
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https://liblink.pl/dajmPKykoc


11.04.2024 r w MOKiS odbyły się 7 rejonowe konfrontacje
muzyczne "Śpiewam sercem", naszą szkołę reprezentowała
uczennica klasy 6d - Zofia Pilch. Wystąpiła z piosenką Majki

Jeżowskiej pt.: Na raz, na dwa. 
W kategorii soliści do lat 16 zajęła 2 miejsce. 

Gratulujemy Zosi i życzymy dalszych sukcesów!

NASZE SUKCESY



Dobre RADY
Do wakacji już coraz bliżej. Dwa najbliższe miesiące to czas kiedy zapewne będzie dużo
sprawdzianów, a uczniowie klas ósmych już w przyszłym miesiącu podejdą do swojego

pierwszego ważnego egzaminu - Egzaminu ósmoklasisty.

Jak skutecznie uczyć się w domu?
Nie ucz się, gdy jesteś głodny/głodna, albo zmęczony/zmęczona.

Schowaj wszystkie rozpraszacze.
Nie trzymaj telefonu w zasięgu wzroku.

Podczas nauki rób przerwy.
Wyjdź na krótki spacer.

Wyznacz sobie cel nauki, zapisz to, czego chcesz się nauczyć i zapamiętać.
Sprawdzaj swoją wiedzę, np. napisz pytania z tematu i odpowiedz na nie.

Jak radzić sobie ze stresem przed ważnymi wydarzeniami?
Porozmawiaj z kimś bliskim.

Zrelaksuj się.
Wyjdź gdzieś.

Znajdź rzecz, która pozwoli Ci zapomnieć o stresie.
Pozwól sobie na drobną przyjemność.

Mów sobie komplementy i dodawaj odwagi.

POWODZENIA :)

Pamiętajcie również, że oceny 
i wyniki z egzaminu to tylko liczby, one

nie mówią, jakimi ludźmi jesteście!

Wiktoria Kozak, klasa 6a



List do Rodziców

Drodzy Rodzice!
Niebawem rozpoczną się egzaminy, za rogiem czai się

zakończenie roku szkolnego. Oceny, świadectwa, czerwone paski,
nagrody, dyplomy, wyróżnienia.

 Wiemy, że chcecie, żeby Wasze dzieci wypadły jak najlepiej.
Jednak pamiętajcie, że wśród uczniów - Waszych dzieci, będzie
artysta, który nie potrzebuje zrozumieć matematyki... Znajdzie

się wśród nich także przedsiębiorca, któremu nie zależy na
historii czy literaturze.... Jest tam też muzyk, dla którego ocena z

chemii nie ma znaczenia.... Jest sportowiec, dla którego
sprawność fizyczna jest ważniejsza niż fizyka... 

Jeśli Wasze dziecko uzyska najlepsze noty, to wspaniale! Ale jeśli
nie, nie pozbawiajcie go pewności siebie i poczucia godności.

Powiedzcie: 
"W porządku, to tylko egzamin”, “To tylko ocena”. Wasze

dzieci stworzone są do o wiele większych rzeczy w życiu.
Powiedzcie im, że nie ważne, ile zdobyli punktów - i tak ich

kochacie i nie osądzacie.
Zróbcie to.  A kiedy tak zrobicie, zobaczycie, jak Wasze dzieci

podbijają świat. Jeden egzamin czy niższa ocena nie odbierze im
marzeń i talentów. I proszę, nie myślcie, że lekarze czy

inżynierowie to jedyni szczęśliwi ludzie na świecie :)

Treść listu nie jest mojego autorstwa. Pochodzi z bloga Pani Anny Kocięckiej- Nauczyciel z pasją. 
Jednak treść jest mi szczególnie bliska, dlatego za zgodą, podaję dalej :)

Magdalena Tobolewicz



Wywiad z Julią Sragą, uczennicą klasy V b

Powiedz coś o sobie.
Hej, mam na imię Julka i moim hobby jest rysowanie oraz gra w piłkę nożną. Lubię też chodzić na

skatepark. 
Jak podoba Ci się w szkole? Jest coś co chciałabyś zmienić ?

Podoba mi się, w szkole jest git ;) ale zmieniłabym parę rzeczy np.: chciałabym żeby było mniej lekcji
matematyki, albo żeby dzwonek na przerwę był inny – żeby leciała jakaś modna piosenka.

 Jaki jest Twój ulubiony przedmiot?
Moim ulubionym przedmiotem jest wf. Kocham sport. 

 Twoja ulubiona lektura? Jaką książkę poleciłabyś swoim rówieśnikom?
Moja ulubioną lekturą jest książka pt.: ,,Opowieści z Narnii” - ma fajny vibe oraz jest ciekawa i pełna

fantazji, gorąco polecam!

Masz jakieś hobby? Co lubisz robić w wolnym czasie? 
Moim hobby jest rysowanie oraz uprawianie sportu (najbardziej piłki nożnej).

W wolnym czasie zazwyczaj rysuje postaci, które mają trening albo strzelają bramkę. 

 Jakie jest Twoje ulubione zwierzę? 
Masz jakiegoś pupila w domu?

Moim ulubionym zwierzątkiem jest kapibara, niestety nie mogę mieć
 jej w domu, ale za to mam pieska, którego bardzo kocham. 

 Jakie jest Twoje marzenie? Kim chciałabyś zostać w przyszłości?
Moim największym marzeniem jest podróżowanie i pisanie o tym, ale wolałabym zostać w przyszłości

architektem - dużo osób mi mówi, że ładnie rysuje i chciałabym to wykorzystać . 

Jak spędziłaś Święta Wielkanocne?
Święta spędziłam w miłej atmosferze z rodziną i z bratem, który czekał na Lany Poniedziałek, żeby

mnie oblać duża ilością wody. 

 Mamy już wiosnę – cieszysz się?
Mega się cieszę, najbardziej z ładnej pogody z tego, że jest ciepło, że będzie można robić pikniki na

polu i grać w siatkówkę na polu.

Dziękuję za rozmowę :

Wiktoria Kozak, klasa 6a

Nasi uczniowie



Wywiad z Malwiną Niemiec, uczennicą klasy VI d

Powiedz coś o sobie.
Mam na imię Malwina i mam 12 lat

 Jak podoba Ci się w szkole? Jest coś co chciałabyś zmienić ?
W szkole oprócz sali gimnastycznej wszystko mi się podoba.

Jaki jest Twój ulubiony przedmiot?
Moim ulubionym przedmiotem jest matematyka.

 Twoja ulubiona lektura? Jaką książkę poleciłabyś swoim rówieśnikom?
Moją ulubioną lekturą jest książka pt.: „Dzieci z Bullerbyn” i ją poleciłabym rówieśnikom.

Masz jakieś hobby? Co lubisz robić w wolnym czasie? 
Moim hobby jest gra w piłkę nożną.

W wolnym czasie uczestniczę w treningach.

Jakie jest Twoje ulubione zwierzę? Masz jakiegoś pupila w domu?
Moim pupilem jest mój piesek Cici pomeranian szpic miniaturowy.

 Jakie jest Twoje marzenie? Kim chciałabyś zostać w przyszłości?
Jeszcze nie wiem, kim chciałabym zostać w przyszłości, czas pokaże.

 Jak spędziłaś Święta Wielkanocne?
Święta Wielkanocne spędziłam w rodzinnym gronie.

 Mamy już wiosnę – cieszysz się?
Tak, bardzo się cieszę z nadejścia wiosny!

Dziękuję za rozmowę :)

Wiktoria Kozak, klasa 6a

Nasi uczniowie



Wywiad z Mileną Wrona, uczennicą klasy VII d

Powiedz coś o sobie.
Mam na imię Milena. Chodzę do klasy 7d. Interesuje się głównie tańcem i jazdą na rowerze. 

Jak podoba Ci się w szkole? Jest coś co chciałabyś zmienić ?
W szkole ogólnie jest dość przyjemnie, jednak chciałabym zmienić to, żeby pozwolono nam

chodzić na przerwach z telefonami, a na lekcji byśmy odkładali je do takich specjalnych półek. 

 Jaki jest Twój ulubiony przedmiot?
Mój ulubiony przedmiot to wf. 

Twoja ulubiona lektura? Jaką książkę poleciłabyś swoim rówieśnikom?
Moja ulubiona książka to „ i nie było już nikogo”. 

Jednak chyba nie mam książki, którą mogłabym polecić swoim rówieśnikom.

Masz jakieś hobby? Co lubisz robić w wolnym czasie? 
Moje hobby to taniec. Najbardziej lubię spotykać się z przyjaciółmi i śpiewać. 

Jakie jest Twoje ulubione zwierzę? Masz jakiegoś pupila w domu?
Moje ulubione zwierzę to delfin. W domu posiadam psa rasy maltańczyk, która wabi się Lusia. 

Jakie jest Twoje marzenie? Kim chciałabyś zostać w przyszłości?
Moim marzeniem jest to, aby w przyszłości założyć rodzinę. 

Chciałbym zostać piosenkarką lub psychologiem. 

 Jak spędziłaś Święta Wielkanocne?
Święta Wielkanocne spędziłam w gronie rodziny i przyjaciół. 

 Mamy już wiosnę – cieszysz się? 
Tak bardzo cię cieszę. Da się już wypatrzyć oznaki wiosny! 

Wiktoria Kozak, klasa 6a

Nasi uczniowie



NATALIA GAŹDZIK 

Natalio, powiedz nam coś o sobie.
Mam 25 lat. Lubię śpiewać i występować na scenie. Jestem pracowita, 
szczera i często się uśmiecham. Mam dużo znajomych. Lubię sprzątać,
 gotować, dekorować stoły i pomagać innym.

Chodziłaś do naszej szkoły. Jak wspominasz te lata?
Bardzo dobrze. Miałam tu dużo koleżanek i kolegów. Pamiętam, że mieliśmy ciekawe
lekcje, dużo fajnych wycieczek, konkursów i zabaw klasowych. Zawsze chętnie brałam
udział w szkolnych przedstawieniach, bo lubiłam występować przed całą szkołą. Często
robiłam też zakupy w sklepiku szkolnym. No i codziennie jadłam pyszne obiady na
stołówce. 

Kogo najmilej wspominasz z Dwójki?
Miałam wspaniałą klasę, wszyscy byli super! Z koleżanek najmilej wspominam Julkę, Basię
i Natalkę, a z kolegów Rafała i Zbysia. Rafał był moją pierwszą miłością 😉
Z nauczycieli najlepiej wspominam moje wychowawczynie: panią Anię i panią Elę, były
super! Bardzo lubiłam też nauczycieli wf, zwłaszcza panią Kasię.

Gdybyś mogła na jedną godzinę wrócić do naszej szkoły, to na jaki przedmiot
byś wróciła i dlaczego?
Na wf, bo to był mój ulubiony przedmiot. Najbardziej lubiłam 
grać na boisku w piłkę nożną.

Jaką wycieczkę klasową najmilej wspominasz?
Wycieczkę do Ojcowa. 

Czy nasza szkoła zmieniła się odkąd opuściłaś jej mury? 
Widzisz jakieś różnice? 
Tak, bardzo się zmieniła. Teraz jest taka bardziej nowoczesna. Macie piękne klasy, ładną
świetlicę, więcej książek w bibliotece i szafki w szatni, my ich nie mieliśmy. Kiedyś nie było
też miasteczka komunikacyjnego, dużego parkingu i tylu boisk przy szkole.

Natalio, wiemy, że na swoim koncie masz sukcesy w Konfrontacjach
Muzycznych „Śpiewam sercem”. Opowiedz nam coś o tym.
Tak, co roku biorę udział w konfrontacjach muzycznych. Organizuje je Stowarzyszenie
Osób Niepełnosprawnych Gminy Myślenice. Sama należę do tego stowarzyszenia, a teraz
moja mama została tam prezesem. Jestem z niej dumna. 
Uwielbiam występować. Kiedy wychodzę na scenę śpiewam całym sercem, tańczę i
przemawiam do publiczności. Rozpiera mnie radość i energia. Kocham śpiewać! Jury to
docenia i co roku dostaję nagrodę. Cieszę się, że moi znajomi też śpiewają i są
nagradzani. Tam wszyscy dobrze się bawią, jest wspaniała atmosfera.
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Jaki jest Twój ulubiony wokalista albo zespół muzyczny?
Kiedyś często słuchałam piosenek Sanah, ale teraz moimi ulubionymi wokalistami są Mateusz Ziółko i
Sylwia Grzeszczak. Lubię też muzykę klubową.

Masz jakąś ulubioną piosenkę?
Tak, to piosenka pt.„100” (Filip Lato & Sound'n'Grace).

Co lubisz robić w wolnym czasie?
Lubię odpoczywać w ogrodzie z mamą i jeździć na wycieczki z moimi znajomymi ze stowarzyszenia.
Często też oglądam mecze piłki nożnej. 

A co teraz robisz? Uczysz się czy pracujesz?
Skończyłam już szkołę. Teraz pracuję w McDonald’s w Jaworniku.

Opowiedz nam o swojej pracy.
Pracuję tu z fajnymi osobami. Jestem pracowita, więc dobrze wywiązuję się ze swoich obowiązków. W
weekendy, zwłaszcza w niedzielę, jest bardzo duży ruch, przyjeżdża do nas mnóstwo ludzi, wtedy mamy
najwięcej pracy. 
Muszę Wam powiedzieć, że kiedy dostałam pracę w McDonald’s, to spełniło się jedno z moich marzeń.
Lubię tu pracować, bo spotykam wielu ludzi. A część zarobionych pieniędzy odkładam, bo chcę sobie
kupić nowy rower i laptop.

Dokończ zdania:
Mój ulubiony film to … „W pustyni i w puszczy”.
Moja ulubiona książka to … „Matylda”.
Uwielbiam … śpiewać i tańczyć.
Nie lubię, gdy … pada deszcz i jest zimno. 
Śmieję się, gdy … oglądam komedie i kabarety. 
Zawsze mogę liczyć na … moją mamę, ona jest moją najlepszą przyjaciółką.
Moi przyjaciele … dają mi radość, nadzieję, siłę i odwagę
 we wszystkim, co robię.
Marzę o… śpiewaniu przed dużą publicznością 
i o kursie tańca.

Dziękujemy za rozmowę. Życzymy Ci kolejnych sukcesów
 i spełnienia marzeń 😊.
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BARTOSZ OŻÓG 

Powiedz coś o sobie.
Jestem Bartek. Mam 15 lat i chodzę do szkoły. Mam brata, bardzo go lubię, 
chociaż czasem się kłócimy. Od niedawna mam nowy pokój, 
w którym lubię spędzać czas.

Chodziłeś do naszej szkoły w kl. I-III. Jak wspominasz te lata?
Pamiętam te lata, było fajnie. Pamiętam precle w sklepiku, świetlicę, pyszne obiadki i lekcje
informatyki. 

Kogo najmilej wspominasz z Dwójki?
Wszystkich nauczycieli, którzy mnie uczyli: panią Anię, Monikę, Martę, no i moją klasę, zwłaszcza
chłopaków.
Od moich koleżanek i kolegów dostałem pamiętnik, jest w nim dużo wierszyków, rysunków i
naszych wspólnych zdjęć. Czasem tęsknię za „starą szkołą”, bo tak ją nazywam. Zawsze macham
ręką jak koło niej przejeżdżam. 

Gdybyś mógł na jedną godzinę wrócić do naszej szkoły, to na jaki przedmiot byś
wrócił i dlaczego?
Oczywiście na informatykę, bo bardzo lubię grać na komputerze. 

Jaką wycieczkę klasową najmilej wspominasz?
Najlepiej wspominam wycieczkę do Kościeliska. To była moja najdłuższa wycieczka klasowa,
mam z niej dużo zdjęć. 

Wiemy, że jako uczeń naszej szkoły brałeś udział w Konfrontacjach Muzycznych
„Śpiewam sercem”. Opowiedz nam coś o tym.
Tak, występowałem na scenie MOKiS-u razem z Adamem
 i koleżankami z klasy. 
Dwa razy zajęliśmy I miejsce. W nagrodę dostaliśmy puchar, 
dyplomy i dużo fajnych upominków. 
Pamiętam, że raz przebrałem się za słońce, bo śpiewaliśmy
 piosenkę pt. „Słoneczko”. Świetnie wyglądałem w tym stroju, 
wszystkim się podobał. Nasz występ można było zobaczyć 
w telewizji i nawet pisali o nas w gazecie.

Czy nadal lubisz śpiewać i słuchać muzyki?
Tak!!! Bardzo lubię słuchać muzyki i grać na flecie i keyboardzie.

Jaki jest Twój ulubiony wokalista albo zespół muzyczny?
Moim ulubionym wokalistą jest Michael Jackson. Lubię też zespół 
Queen. Często słucham ich piosenek.

NASI ABSOLWENCI



Co lubisz robić w wolnym czasie?
Lubię grać w gry komputerowe, chodzić na spacery, a kiedy jest lato, lubię kąpać się w
basenie. Lubię jeszcze grać w kosza, ping-ponga, mam nawet medal za udział w zawodach
szkolnych.

A masz w domu jakiegoś pupila? 
Mam dwa koty; Garfielda i Fido, psa Karmela, papugę -nazywamy ją Mały.
 Mam jeszcze inne papugi, ale nie są oswojone i nie są takie fajne.
 Tylko skrzeczą i nie dają się głaskać.

Opiekujesz się nimi?
Tak, pomagam rodzicom w opiece nad zwierzętami: daję im jeść,
 sprzątam klatki, a z psem chodzę na spacer.

Gdzie się teraz uczysz? 
Teraz chodzę do nowej szkoły, jest to Ośrodek Szkolno-Wychowawczy, też w Myślenicach, na
Górnym Przedmieściu.

Opowiedz nam coś o swojej szkole?
Lubię nową szkołę. Poznałem tam nowych kolegów i koleżanki. Często chodzimy na wycieczki
(czasem Wychowawczyni zabiera nas na lody). Biorę udział w przedstawieniach szkolnych np.
w jasełkach.Mamy w szkole salę komputerową, jest super. Bardzo lubię zajęcia w tej sali.
Uczymy się też gotować, mamy do tego specjalną pracownię. Robiłem już zapiekanki, pizzę,
ciasta i sałatki. Do szkoły dojeżdżam busem. Bardzo lubię pana Kierowcę -czasem zajadamy
razem cukierki- i panią Irenkę -opiekunkę w busie. Super się nam razem jeździ.

Kim chciałbyś zostać w przyszłości?
W przyszłości chciałbym zostać kierowcą rajdowym, podoba mi się szybka jazda. Albo
policjantem - będę łapał złodziei.

Dokończ zdania:
Moją ulubioną dyscypliną sportową jest … koszykówka.
Mój ulubiony film to … „Rodzinka pl”.
Lubię … dostawać prezenty.
Nie lubię … wstawać wcześnie rano.
Uwielbiam jeść … słooodkie… i lody.
Śmieję się, gdy …ktoś mnie łaskocze. I gdy oglądam śmieszne filmy.
Marzę o… MUSTANGU. Chcę kupić prawdziwy samochód Mustang, zbieram na niego
pieniądze.

Dziękujemy za rozmowę i życzymy, aby Twoje marzenie się spełniło 😊.

Wywiady z naszymi absolwentami przeprowadziły uczennice klasy 7a: Julia, Julita, Lidia,
Milena, Ola i Oliwia
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WIOSNA WOKÓŁ NAS - KONKURS FOTOGRAFICZNY -
GALERIA PRAC

Kacper Kaperek, 6c Lena Muniak, 4b 

Arkadiusz Muniak, 1c Zofia Piesakowska, 6b



Jakub Muniak, 7a Maja Halarewicz, 2a

Patryk Halarewicz, 5b Maksymilian Szklarz, 8d



Anna Miłek, 6b

Tomasz Miłek, 4c

Hanna Pitala, 4d
Oliwier, 4d i Marcel 1b Święch



Michał Szklarz, 6a Eryk Góralik, 6b

Agata Ogiela, 6b Zuzanna Batko, 3c



Karol Halek, 3a

Oliwier, 4d i Marcel 1b Święch

Alan Wilkołek

Alan Wilkołek



Alan Wilkołek

Alan Wilkołek

Alan Wilkołek Amelia Wojtan, 6b



Amelia Wojtan, 6b

Milena Wrona, 7d

Oliwia Święch, 3a



Amelia Wojtan, 6b

Amelia Batko, 6b

Maks Potaśnik, 4c

Gabrysia Batko, 8d



Bartosz Nykiel, 5c Aleksander Bizub, 1a

Filip Jamróz, 1a



Amelia Szatan, 6a Amelia Szatan, 6a

Amelia Szatan, 6a



WIOSENNE ŁAMIGŁÓWKI

Julia Gawęda, klasa 6a



Filozofia Gdyby filozofowie czekali
na wiosnę...



KĄCIK PRZYRODNICZY

DZIEŃ ZIEMI



Dziękujemy serdecznie wszystkim uczniom, którzy wzięli udział w konkursie.
Wasze prace przerosły nasze oczekiwania.

Jury miało naprawdę trudne zadanie.
Po burzliwych obradach, wybraliśmy. Oto wyniki:

I MIEJSCE: 
ANNA MIŁEK, KLASA 6B

ALEKSANDER BIZUB, KLASA 1A

II MIEJSCE:
AMELIA WOJTAN, KLASA 6B
ALAN WILKOŁEK, KLASA 5C

III MIEJSCE:
LENA MUNIAK, KLASA 4B

OLIWIA ŚWIĘCH, KLASA 3A

WYRÓŻNIENIA:
Zosia Piesakowska, klasa 6b

Maja Halarewicz, klasa 2a
Eryk Góralik, klasa 6b
Agata Ogiela, klasa 6b

Maks Potaśnik, klasa 4c
Michał Szklarz, klasa 6a

Gabrysia Batko, klasa 8d
Filip Jamróz, klasa 1a

WYNIKI KONKURSU FOTOGRAFICZNEGO
“WIOSNA WOKÓŁ NAS”


